П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЫИЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

i *

18.02.2021 № 25

Об аннулировании сведении
в Федеральной информационной
адресной системе

В соответствии с результатами проведенной инвентаризации адресного

хозяйства Болынесосновского сельского поселения согласно Раздела IV

постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Уставом Болынесосновского сельского поселения Пермского края, в целях единой

политики в области наименования территориальных единиц, транспортно-

пешеходных коммуникаций и других объектов поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе выявленных

в результате инвентаризации неверных сведений объектов адресации:

1.1. аннулировать сведения о квартире с уникальным номером адреса Ifd4a954-023d-

4383-9718-930a2ed82aee расположенным по адресу: Российская Федерация, Пермский

край, Болыпесосновский муниципальный район, Болыпесосновское сельское

поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Строителей, д.4, кв.2 в связи с фактическим

отсутствием;

2. Аннулировать указанные в п. 1.1 сведения об адресах в Федеральной

информационной адресной системе.

1

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большесосновского сельского
глава администрации Болыпесосн
сельского поселения Кардышева Т. А.

2

/